DECRETO Nº 36.844, DE 02/09/2019.

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Artigo 1º do  Decreto nº  36.713, de 15/08/2019,
que  nomeou  o  Servidor  ERNANDE TÁVORA,  Matrícula  n.º  29.643,  para  exercer
interinamente o Cargo em Comissão de Gerente de Defesa Social e Segurança Pública –
Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz – SEMAD,
o seguinte:

Onde se lê:

no período de 16/08/2019 a 30/05/2019

Leia-se:

no período de 16/08/2019 a 30/08/2019

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 15/08/2019.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 02 de Setembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal